
 

CLASSIC ILSAN BM 68, 220 
 

Popis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vlastnosti 

CLASSIC ILSAN BM 68, 220 jsou oleje pro kluzná vedení a vodicí 
dráhy (Typ CGLP) na bázi vysoce kvalitních základových olej

�
 

p
�
ipravených rozpoušt� dlovou rafinacía na bázi speciálních aditiv. 

Krom �  mnoha aditiv (nap � . proti korozi, EP  p � ísady), obsahují 
aditiva, která bezpe � n �  zamezují jevu Stick-Slip.  

 
 CLASSIC ILSAN BM 68, 220 jsou oleje pro kluzná vedení a vodicí 
dráhy (Typ CGLP), které mají vysokou p � ilnavost a vynikající 
snášenlivost s vodoumísitelnými chladícími kapalinami. CLASSIC 
ILSAN BM 68, 220 jsou oleje pro kluzná vedení a vodicí dráhy (Typ 
CGLP), které ú � inn �  chrání povrch proti korozi. 
 

� Vynikající p � ilnavost  
� Velmi dobrá ochrana proti korozi a opot � ebení  
� pou � ívá se také jako hydraulický olej  
� Nízká p � notvornost  
� Odolná v � � i vysokým tlak � m a zát � � i  
� Výborné demulga � ní vlastnosti 
� Dobrá filtrovatelnost 

 
 

Oblast použití Jsou vhodné pro obráb� cí stroje s centrálním mazáním 
pro p

�
evody, hydrauliky a kluzná vedení 

 

 

Produktová data  ILSAN BM 68 ILSAN BM 220 
Hustota p

�
i 15 °C 0,883 kg/l 0,895 kg/l 

Viskozita 40 °C 69,1 mm²/s 220,00 mm²/s 

Viskozita 100 °C 8,7 mm²/s 18,20 mm²/s 

Bod vzplanutí COC 225 °C 245 °C 

Bod tuhnutí -21 °C -15 °C 
 

 

Kvalitativní specifikace HLP dle DIN 51524 � ást 2, CLP dle DIN 51 517 � ást 3 
 
 

Výkonnost 
(ověřený v praxi a 
osvědčený při použití u 
agregátů s předepsanou 
náplní): 

FZG  12 
US Steel 224 

Vydáno 04/2009 

 

 

 

 
Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí současnému stavu poznatků a 
vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynů k použití zůstávají vyhrazeny. Pro uvedené 
charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost příslušných zkušebních metod. Dodržujte 
prosím své povinnosti uživatele. 


